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IpuanicTpoBebka 3a/i3HHIS

[ToTeHMaIBLHBIM TOCTARIIMKAM

3anpoc o npeocTaBaenun eHOBOI HHpOpMALIHH

Hnst popmupoBanus HauanbHOH (MAKCHMATBHOM) LEHBI KOHTpaKTa MPH OCYLIECTBICHHH 3aKyIIKH
ToBapa B COOTBETCTBUM ¢ TpeboBanusmu 3akona [TMP ot 26 nos6pst 2018 roga Ne318-3-VI «O 3aKyIKax B
[Ipunmectposekoit Moinnasckoit PecryGmuke» u B mensx H3YyYCHUS! PBIHKA LEH, IIPOCHM MpPeNOCTABHTH
HH(OPMALHUIO O IIeHaX Ha YKa3aHHbIE HUKE CETEBOE obopynosanune u IP kameps:

Ne Texnuueckoe onucanue Ean. | Koa-
HaumenoBanue Topapa
n/n M. | BO
I | Mapupyusarop Mikrotik | CRS326-24G-28+RM 24xGbit 2xSFP+, RouterOS L5 IIT. 4
2 | SWITCH Dahua (DH-PFS3005-4ET-60) 4p*10/100M6/c, + PoE (6romker | mr.
60BTt) + 1p UpLink 10/100M6/c 4
3 | ommayratop (Switch) | (opg 112 8p4S.IN) 8p*GLan, 4p*SFP Uplink , PoE | T .
4 | SWITCH D-LINK DGS-1100-08 8 LIT. 2
5 | Moayns D-link (DEM-330R/10KM/A1A) WDM SFP-tpancusep ¢ 1 HIT.
noprom 1000Base-BX-U (Tx:1310 um, Rx:1550 1w) 6
6 | Moayne D-link (DEM-330T/10KM/A1A) WDM SFP-tpancugep ¢ 1 THT.
noproM 1000Base-BX-D (Tx:1550 am, Rx:1310 um) 6
7 | Mapmpytusarop MikroTik | (RBD52G-5HacD2HnD-TC) IIIT. 1
8 | Touka mocryna [IIT.
(pamnomoct) WI-FI
Ubiquiti (NBE-5AC-GEN2) 5150-5875MI 1, 450M0uT/cex 2
9 | Touxa nocryna WI-FI LIT.
Ubiquiti NanoStation SAC Loco (NS-5ACL) -
10 | Touka moctyma WI-FI LIT.
MikroTik wAP Black (RBwAP2nD-BE) PoE,Bcernoros.ucn |
_11 | IP-xamepa Hikvision DS-2CD2T55FWD-I8 12mm 1151 1
12 | IP-kamepa Hikvision DS-2DE2A404IW-DE3 2.8-12mm, IR PTZ Network LIT.
Camera Dome, 4Mp, WDR, zoom 4x, PoE 1
13 | IP-xamepa Hikvision (DS-2CD1643G0-17) 2.8-12mm, 4Mp, EXIR VF Bullet LT,
Network Camera, [P67, microSD 2
14 | IP-kamepa Hikvision (DS-2CD2047G1-L) 2.8mm, 4Mp, IR Fixed Bullet IIIT.
Network, IP67, ColorVu 2
15 | IP-kamepa Hikvision (DS-2CD2T83G0-18) 4mm. Network Bullet Camera, ILIT.
IP67, PoE 2
16 | Kopobka moHTa)KHas LIT.
Hikvision DS-1280ZJ-S (a5t KYIIOJIBHBIX Kamep) §

4




17 | Touka noctyna WI-FI : LIT.
Ubiquiti NaflOStation M2 (11dBi,26dBm,2p x 10/100) 1
18 | Kabens ontuu. Gembird CFO-LCLC-OM2-1M 1m,50/125 1T,
OM2,DuplMultimod.LC/LC 6
19 | PATCH CORD UTP CAT.5E,2m (menp) T, 10 |
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Jlyka AA.

. 0777-96-465

Werounuk punancnposanns — coberBeHHbIe CpelcTBa.

YCII0BHS OCTABKM: TI0 COTJIANIEHUIO CTOPOH.

Dopma pacueTa: 1o Ge3HaIMYHOMY pacyerTy.

Lenosyro undopmanmo Moxuo Hampasuts 10 17.00 u. 08.07.2021 r. ma JIICKTPOHHBIH aJipec:
omto@pjdpmr.com uu no pakcy (533)67-634; KOHTaKTHELH HOMep Tenedona (533)65-605.

[Inanupyemeiit nepuon nposenenus 3akymxn — [11-1V kBapran 2021 r.
Hacrosmuii sanpoc He sBjIseTCS H3BEMIEHHEM O MPOBELCHUM 3aKyNKH W HE BJICYET BO3SHUKHOBEHHS
KaKuX-Ju0o 0053aTelIbCTB 3aKa3ymKa.
[Tpu npenocTasiennu mpeuIoKeH i B 0053aTeHOM MOpSIKE IIPOCUM YKa3aTh:
"  CCBUIKY Ha JJAaHHEIH 3a11poc;
" IEeHy TOBapa 3a eJHHHUILY.
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